アビタシオン浄水 ご入居者及びご家族の皆様

令和 4年 1月 28日

＜第１報-2＞

アビタシオン浄水

施設長 川上 美佳

新型コロナウイルス感染についての経過

１月２４日（月）介護職員１名の新型コロナウイルス感染者確認後の報告をさせていただきま

す。

今後の状況につきましては都度ご案内させていただきますので大変ご不便をおかけしますが

終息までの間、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

経緯

23日(日)0:00頃より発熱があり

24日医療機関を午前中受診、抗原検査 陽性

発症日含む勤務の状況…21日休み 22日・23日勤務

24日より出勤停止、

25日 本人へ保健所より連絡あり、10日間の自宅療養

現在解熱している。

対応

26日…中央区保健所より連絡あり調査、

    濃厚接触者の該当なし

24日…接触したご入居者（18名）・職員（19名）に対して 1回目抗原検査

の実施すべて陰性

28日…上記ご入居者・職員 2回目抗原検査実施 陰性

結果
24日に確認した新型コロナウイルス感染者と接触した、ご入居者・職員か

らの感染は確認されておりません。